
Platnost od 30. 3. do 28. 10. 2018

www.dopravauk.cz

T4 Středohorský  
motoráček
Švestková dráha

Lovosice – Třebenice – Most



Turistická linka T4 – Středohorský motoráček
V provozu: 	 od 30. 3. do 28. 10. 2018 soboty, neděle a svátky

Motorový vůz: 	 řady 831, záložní varianta motorový vůz řady 810 a  přípojné 
vozy řady 010 v barvách AŽD Praha

Kapacita míst: 
›› vůz „Kredenc“ řady 831 – 56 k sezení, 24 k stání, 5 jízdních kol nebo 

kočárků

›› vůz 810 – 55 k sezení, 40 k stání, 5 jízdních kol nebo kočárků

›› větší skupiny kol přepravuje na základě rezervace 
na tel. č. 601 554 725 nebo na emailové adrese: T4linka@azd.cz.

Provozovatel: 	 AŽD Praha s.r.o.

Jízdní řád:	

Jízdné: 
Platí tarif a jízdenky DÚK, včetně jednodenních síťových jízdenek DÚK a jízdenek 
Labe Elbe, konkrétní cenu jízdného si můžete spočítat na  tarifním počítadle 
na  www.dopravauk.cz. Jízdenky DÚK jsou integrované a  můžete je v  rámci 
jejich platnosti využívat k přestupování na další linky zelených autobusů, vlaků, 
lodí a MHD v Ústeckém kraji.

T4 – Lovosice - Třebívlice - Most
Zóna Zastávka

701 Lovosice odj. 8:35 12:35 16:35

715 Sulejovice 8:38 12:38 16:38

711 Čížkovice        8:44 12:44 16:44

731 Třebenice 8:48 12:48 16:48

731 Třebenice město 8:51 12:51 16:51

733 Dlažkovice 8:55 12:55 16:55

734 Podsedice 8:58 12:58 16:58

751 Třebívlice        9:04 13:04 17:04

753 Semeč 9:07 13:07 17:07

851 Hnojnice 9:12 13:12 17:12

851 Libčeves 9:16 13:16 17:16

851 Sinutec 9:20 13:20 17:20

245 Bělušice 9:24 13:24 17:24

246 Skršín 9:28 13:28 17:28

206 Sedlec u Obrnic 9:35 13:35 17:35

204 Obrnice 9:43 13:43 17:43

201 Most příj. 9:48 13:48 17:48

T4 – Most - Třebívlice - Lovosice
Zóna Zastávka

201 Most odj. 10:18 14:18 18:18

204 Obrnice        10:24 14:24 18:24

206 Sedlec u Obrnic 10:28 14:28 18:28

246 Skršín 10:36 14:36 18:36

245 Bělušice 10:39 14:39 18:39

851 Sinutec 10:43 14:43 18:43

851 Libčeves 10:47 14:47 18:47

851 Hnojnice 10:52 14:52 18:52

753 Semeč 10:56 14:56 18:56

751 Třebívlice        11:00 15:00 19:00

734 Podsedice 11:06 15:06 19:06

733 Dlažkovice 11:08 15:08 19:08

731 Třebenice město 11:12 15:12 19:12

731 Třebenice 11:15 15:15 19:15

711 Čížkovice        11:21 15:21 19:21

715 Sulejovice 11:25 15:25 19:25

701 Lovosice příj. 11:30 15:30 19:30

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 400 02 Ústí nad Labem
Informace Dopravy Ústeckého kraje č.11/2018.  

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 20. 2. 2018

Ceník jízdného – příklady cen
Trasa  Dospělí Děti
Lovosice – Most 57 Kč 28 Kč
Lovosice – Třebívlice 32 Kč 16 Kč
Lovosice – Třebenice 21 Kč 10 Kč
Most – Třebívlice 40 Kč 20 Kč
Most – Třebenice 51 Kč 25 Kč


